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Startnr Name, Vorname KSV Vereinsnummer Kennzahl Wettkampf Klasse M/E Starttag

2585 Böhnke, Klaus-Dieter 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2591 Braun, Rotraud 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2600 Burmester, Ingret 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2595 Fehrenschild, Nina 27 27008 1.11.77 Luftgewehr Auflage  Seniorinnen IV M 27.06.2019

2599 Fehrenschild, Wolfgang 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2582 Hense, Fritz 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2587 König, Herbert 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2593 Scheffel, Gabriele 27 27008 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I M 27.06.2019

2598 Scheffel, Thomas 27 27008 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I M 27.06.2019

2588 Thoma, Gerd 27 27008 1.11.78 Luftgewehr Auflage  Senioren V M 27.06.2019

2584 Wawrzinek, Birgit 27 27008 1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I E 27.06.2019

2590 Wawrzinek, Hartmut 27 27008 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II M 27.06.2019

2592 Weichert, Detlef 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2585 Böhnke, Klaus-Dieter 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2596 Czoelner, Hans 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2583 Czoelner, Sigrid 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2602 Göbhardt, Monika 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2582 Hense, Fritz 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2586 Kammann, Ingolf 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2587 König, Herbert 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2594 Mackowiak, Lothar 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2601 Müller, Petra 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2593 Scheffel, Gabriele 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2598 Scheffel, Thomas 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2597 Urbainczyk, Volker 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2584 Wawrzinek, Birgit 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2590 Wawrzinek, Hartmut 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2592 Weichert, Detlef 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2589 Neuse, Marco 27 27008 2.10.12 Luftpistole   Herren II E 29.06.2019

2585 Böhnke, Klaus-Dieter 27 27008 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III M 06.07.2019

2582 Hense, Fritz 27 27008 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V M 06.07.2019

2592 Weichert, Detlef 27 27008 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III M 06.07.2019
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2583 Czoelner, Sigrid 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2602 Göbhardt, Monika 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2586 Kammann, Ingolf 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2601 Müller, Petra 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2593 Scheffel, Gabriele 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2598 Scheffel, Thomas 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2597 Urbainczyk, Volker 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2584 Wawrzinek, Birgit 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2590 Wawrzinek, Hartmut 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2585 Böhnke, Klaus-Dieter 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2591 Braun, Rotraud 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2600 Burmester, Ingret 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2599 Fehrenschild, Wolfgang 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2582 Hense, Fritz 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2587 König, Herbert 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2592 Weichert, Detlef 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2595 Fehrenschild, Nina 27 27008 1.11.77 Luftgewehr Auflage  Seniorinnen IV M 27.06.2019

2588 Thoma, Gerd 27 27008 1.11.78 Luftgewehr Auflage  Senioren V M 27.06.2019

2585 Böhnke, Klaus-Dieter 27 27008 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III M 06.07.2019

2592 Weichert, Detlef 27 27008 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III M 06.07.2019

2582 Hense, Fritz 27 27008 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V M 06.07.2019

2593 Scheffel, Gabriele 27 27008 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I M 27.06.2019

2598 Scheffel, Thomas 27 27008 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I M 27.06.2019

2584 Wawrzinek, Birgit 27 27008 1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I E 27.06.2019

2590 Wawrzinek, Hartmut 27 27008 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II M 27.06.2019

2585 Böhnke, Klaus-Dieter 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2596 Czoelner, Hans 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2582 Hense, Fritz 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2587 König, Herbert 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2594 Mackowiak, Lothar 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2592 Weichert, Detlef 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2589 Neuse, Marco 27 27008 2.10.12 Luftpistole   Herren II E 29.06.2019
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2585 Böhnke, Klaus-Dieter 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2585 Böhnke, Klaus-Dieter 27 27008 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III M 06.07.2019

2585 Böhnke, Klaus-Dieter 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2591 Braun, Rotraud 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2600 Burmester, Ingret 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2596 Czoelner, Hans 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2583 Czoelner, Sigrid 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2595 Fehrenschild, Nina 27 27008 1.11.77 Luftgewehr Auflage  Seniorinnen IV M 27.06.2019

2599 Fehrenschild, Wolfgang 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2602 Göbhardt, Monika 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2582 Hense, Fritz 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2582 Hense, Fritz 27 27008 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V M 06.07.2019

2582 Hense, Fritz 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2586 Kammann, Ingolf 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2587 König, Herbert 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2587 König, Herbert 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2594 Mackowiak, Lothar 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019

2601 Müller, Petra 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2589 Neuse, Marco 27 27008 2.10.12 Luftpistole   Herren II E 29.06.2019

2593 Scheffel, Gabriele 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2593 Scheffel, Gabriele 27 27008 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I M 27.06.2019

2598 Scheffel, Thomas 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2598 Scheffel, Thomas 27 27008 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I M 27.06.2019

2588 Thoma, Gerd 27 27008 1.11.78 Luftgewehr Auflage  Senioren V M 27.06.2019

2597 Urbainczyk, Volker 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2584 Wawrzinek, Birgit 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2584 Wawrzinek, Birgit 27 27008 1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I E 27.06.2019

2590 Wawrzinek, Hartmut 27 27008 1.11.70 Luftgewehr Auflage  Senioren I M 28.06.2019

2590 Wawrzinek, Hartmut 27 27008 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II M 27.06.2019

2592 Weichert, Detlef 27 27008 1.11.74 Luftgewehr Auflage  Senioren III M 27.06.2019

2592 Weichert, Detlef 27 27008 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III M 06.07.2019

2592 Weichert, Detlef 27 27008 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III M 28.06.2019
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